é Bargstedt,PLS vom 26.-29.06.2014
I Starterliste - 25/2 Stilspringpriifung KI.A* - Junge Reiter/Reiter

Preis des Reitstall Mikko Maentausta, Sandbostel
Ehrenpreis gegeben von Bau- und Mobeltischlerei Detjen, Ahrenswohlde

Richter: Juliane Kneller - Andrea Moritz
Beginn: 28.06.2014, 09:00 Uhr - Anzahl Nennungen:91 Stand: 28.06.2014, 7:27 Uhr

Springplatz
Nr. Startzeit KNr. PO pferd Ergebnis

NZ

1 09:00:00 953 G Habicht 10
6j.n.b. BW
Besitzer: Arp,Christine Friderike
Arp,Christine Friderike/GER

2 1307 Pialotta 66
7j.Westf B S v. Primeur's As M.v.Salinator
St.,bd.Vfsin.w.,---
Zlchter: Lembeck,Franz
Besitzer: Tillmann,Friedhelm
Schaffer, TaniadlGER

3 1427 Recaro Princess
5j.KIDRpf F S v. Recaro Brillant M.v.Belmondo N AA
Fl., Obl.w.Fleck, |.Hfsl.unreg.w.,---
Zichter: Melchien,Daniela
Besitzer: Melchien,Katja
Melchien,Corinna/GER

4 999 Idar 3
11j.Slo.Wb Db W v. Lateran S.V. M.v.Topas
bd.Hkr.wg.w.m.Krflecken,r.Sattell.Brand 73 darunter 537,-
Besitzer: Kutter,Kristina Felicitas
Kutter Kristina FelicitasstGER

5 1077 Latitia 4
10j.0S F S v. Ludwig von Bayern M.v.Sandro
br.Bl.ueb.r.Nuest.,Utl.w.Fl.,bd.Hf.unreg.h.w.,---
Zuchter: Reichert-Oeltjen,Sabine
Besitzer: Reichert,Anna-Lisa
Reichert,Anna-Lisa/GER e

6 1472 Ronja 1627
13j.Hann F S v. Regazzoni M.v.Allround
i.r.Nust.rchd.Bl.,Utl.w.Fleck,bd.Hf.unreg.hoch w.,-
Zichter: Hinze,Peter
Besitzer: Hinze,Peter
Hinze Ann-Katrin/GER

7 1561 Scipio S 3
7j.Hann B H v. Stalypso M.v.Landor S
2)FuB’ weil3,--- 4)FuR weif3,--- 5)Fessel weil3,---
Zuchter: Spah Dr.,Hansjorg
Gerhard,Antonia/lGER

8 1651 Spudnik
6j.0ld Db W v. Stakkatol M.v.Captain Paul |
ohne Abzeichen,---
Zuchter: Schmidt,Ulrich
Besitzer: Winkler,Charlotte
Winkler,Charlotte/GER

9 1740 Virginia 193
7j.Hann B S v. Valentino M.v.Carbid
1)Kleiner Stern,--- 4)Fessel unregelméanig weifl? mit Kronenflecken,---
Zuchter: ZG Kreiling,Ute u.Steimke,Dieter
Besitzer: Meinke,Ann-Christin
Meinke,Ann-Christin/lGER

10 9 Acorad BS

14j.Holst B H v. Acorado | M.v.Lands River
St.,l.Hf.unreg.w.,---

Zuchter: Butenschon,Karsten

Besitzer: Dede,Susanne

Stuppenhagen,Marlene/GER
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11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21
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13

306

309

311

391

412

415

430

495

512

656

Air-Life 1
10j.Hann B W v. Abke M.v.Landadel

4)Fuf’ unregelmanig weil3,--- 5)Fufd unregelmafig weild,---

Zuchter: Speckmann,Heinz

Besitzer: Speckmann,Rita

Oetien,Gaby/GER

Caspari 13 1
14j.Westf B W v. Cantonius M.v.Polydor

ohne Abzeichen,---

Zuchter: Waning,Hubert

Besitzer: Ganser Dr.,Susanne

Ganser Dr.,Susanne/AUT

Casper 192 1
13j.Hann Schwb H v. Compliment M.v.Capitol Il

1)langlicher Stern,--- 4)Fessel unregelmafiig weil3,---

Zlchter: Wenske,Klaus

Besitzer: Ronner,Sarah

Roénner,Sarah/GER

Cassandro M 1
5j.Hess R W v. Calido | M.v.Sandro Hit

1)unregelmaRiger Stern,--- 3)Fessel unregelmafig weil mit Kronenflecken,--- 4

Zuchter: Mindermann,Glinter

Besitzer: Kornig,Martina

Kornig,Jennifer/GER

Cheri etalon 1
14j.0ld Df H v. Canaster Il M.v.Don Primero

Keilbl., kl.schatt.Schn.,l.Vf.w.,bd.Hf.halbw.,-

Zuchter: Schlickmann,Gaby

Besitzer: Mlivic,Jasmina

MlivicJasmina/GER e

Chirla 1
5j.Hann B S v. Chico's Boy M.v.Fabriano

St.,stichelh.Str. kl.Schn.,r.Vf.w.m.Krflecken.,bd.Hf.w.m.Krflecken.,--

Zuchter: ZG Laschat,Gisela u.Rainer

Besitzer: Laschat,Gisela

Bays.,James/BRA

Chloe 24 1
11j.Hann F S v. Chasseur | M.v.Argentan |

1)unregelmaRige in rechte Nuster reichende Blesse,--- 2)Ful’ unregelméanig ho

Zuchter: Borstelmann,Waltraud

Besitzer: Lihrs,Marie

Ldhrs,Marie/lGER

Cinderella 613 1
7j.DSP Df S v. Cero | M.v.San Juan

St.,---

Zuchter: Vof3,Christian

Besitzer: Bartel,Alexandra

Bartel Alexandra/GER

Con Amor 1
11j.Hann B W v. Contendro | M.v.Raphael

Fl.,-

Zuchter: Jordan,Eberhard

Besitzer: Behrendt,Kerstin

Behrendt,Johanna Sophie/GER

Contador 5 1
9j.Holst Db W v. Com Air | M.v.Calato

ohne Abzeichen

Zlchter: Hansen,Kirsten

Besitzer: Howe,Sarah von

Howe,Sarah von/GER e

Dinoso 4 1
7j.Knabs RTiSc H v. Duras M.v.Conetti Lynghoj

VI:Unreg.Huf, Vr:Unreg.Huf, HI:Unreg.Huf, Hr:Unreg.Huf,

Zuchter: Gottsch,Helmuth

Besitzer: Friesenstall Marschhorst,

Dittmer,Henrike/GER e
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22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32
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714

770

790

877

908

957

1032

491

912

1600

1863

Dyke 4

10j.Hann F H v. Drosselklang Il M.v.Jucker

1)unregelmaRige breite Uber rechtem Auge reichende tber beide Nistern durc
Zuchter: Brunckhorst,Anneli

Besitzer: Heuer,Maren

Klint,Stine/GER

Fabalou 15

6j.Hann Db W v. For Edition | M.v.Chasseur |
1)dreieckiger Stern,--- 2)Fessel gefleckt weif3,---
Zuchter: Miller,Annegret

Besitzer: Steffens,Mina

Steffens,Mina/FIN

Farceur 14

14j.Trak. Db W v. Buddenbrock M.v.Rockefeller
unreg.lgl.St.,l.Vkr.w.Fleck,l.VbIn.w.,r.Vf.unreg.halb w.,bd.Hf.unreg.halb w.,---
Zuchter: Damm,Annelore

Besitzer: Reincke,Ingo

Kihle,Astrid Maria/lGER

Fraulein Flauschig

8j.Hann B S v. For Edition | M.v.Argentan |

1)unregelméfige breite in beide Nistern reichende durchgehende Blesse,Unt
Zuchter: Meyer,Dietmar

Besitzer: Michaelsen,Ute

Michaelsen,Ute/GER

Galina 237

5j.Hann R S v. Ginsberg M.v.Gloster

1)groRer Stern, in beide Nustern reichende durchgehende grof3e Schnippe, Un
Zuchter: Schluter,Frank

Besitzer: Schliter,Frank

Paulsen,Mona/GER

Hannibal's Revenge

7j.Hann R S v. Hero M.v.Chasseur |

1)unregelmaRige Keilblesse,--- 3)Fessel gefleckt wei3,--- 5)Fessel gefleckt wei
Zuchter: Winkelmann,Hinrich

Besitzer: Arp,Franziska

Arp,Franziska/GER

LaLeLu6

14j.Holst B S v. Lavaletto M.v.Le Grand |
St.,l.Hfsl.unreg.w.,---

Zuchter: Karstens,Jens

Besitzer: Wesselmann,Holger
Kruse,Stefanie/GER

Comtes 7

13j.Meckl. B S v. Continue M.v.Wellenreiter
unreg.i.Schn.u.r.Nust.verlfd.Bl.,Mitt. Utl.w.Fleck,|.Vf.unreg.w.,l.Hfsl.halb inn w.,
Zuchter: ZG Timmermann u.Vetter GbR,

Besitzer: Hess,Franzisca

Hess,Franzisca/GER

Gelino 2

8j.Hann B W v. Garant M.v.Convoi

1)kleiner Stern,--- 4)Fessel unregelmagig weifd mit Kronenflecken,--- 5)Fessel u
Zuchter: Roloff, Werner

Besitzer: Schaffer,Matthias

Schéaffer,Tania/GER

Sidane

14j.Hann B W v. Silvio | M.v.Graf Grannus
br.i..Nust.rchd.Bl.,l.Vfsl.unreg.unreg.w.m.Krflecken,r.Vf.unreg.w.m.Krflecken,r.
Zlchter: ZG Schneider u.Peinemann,

Besitzer: Melchien,Corinna

Melchien,Corinna/GER

Primo 35

19).DR (Bay) F W v. Pirol
schm.unreg.i.l.u.r.Nuest.rchd.dchg.Bl.,Obl.Schw.Fleck;
Zuchter: Firsching, Werner

Besitzer: Ertelt, Petra

Ertelt,Petra/GER

H = ohne Wertung in dieser Prfg. nur Abtlg./Mannschft./Meisterschft. gem. LPO
# = Meisterschaftsteilnehmer
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Nr. Startzeit KNr. Pony pferd Ergebnis Nz

33 958 G Hanseatin 5 2
6j.n.b. Schwb S
unreg.i.bd.Nust.rchd.Bl.,bd.Hf.unreg.w.,-
Besitzer: Arp,Christine Friderike

Arp,Christine Friderike/GER
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